
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

           

Na temelju članka 48.  stavka 2.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18 i 110/18) i  članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“  broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18),  Općinsko vijeće Općine Maruševec na 17.  

sjednici održanoj  29. kolovoza 2019. godine, donosi 

 

                                                      ODLUKU  

o izmjenama i dopunama  

Odluke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 7/19) u članku 2. stavku 1. briše se podstavak 

1. koji glasi „-održavanje javne rasvjete“. 

 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 3. briše se stavak 1. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“ 

                                 

 

 

 

                                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Josip Špoljar, oec. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  363-02/19-01/08 

URBROJ:   2186-017/19-01 

Maruševec,  29. kolovoza 2019.                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 


